

הנגישות במספר סניפי קופות-חולים ובמרכז הקונגרסים בירושלים.

אחד הפונים לעזרה, איש מהמעמד הבינוני, פנה לעזרה בנושא של סבוך הליכים לגבי חברת-ביטוח שלא פצתה אותו עבור טיפול סיעודי באשתו שנמשך שנים רבות. הארגון התערב בעניין ופעל במשך כחצי שנה. לאחרונה קיבל האיש פיצוי כספי בשיעור עשרות אלפי שקלים.

דוגמאות יש לרוב אך תקצר היריעה מלספר. עבודת הארגון היא בעזרה הומניטרית, משפטית, ייצוגית וגורמת ספוק אישי רב לעושיה.

שמחתי לשמוע מפי נתן לבון שבחים רבים על שירותי הרווחה של עיריית רמת-גן לגמלאי העיר.



מאת: יוכבד מילוא

"כן לזקן" הוקם בשנת 2004 על-ידי מר נתן לבון, עובד סוציאלי, בסיוע הקרן לירושלים, על-מנת להבטיח את זכויות הזקנים ולהרחבת זכויותיהם בחקיקה.



נתן לבון (77) עלה ארצה בנעוריו מרומניה בשנת 1949. רוב שנותיו עברו עליו בירושלים, בלימודים, בהקמת המשפחה, בעבודה ובהתנדבות. לפני כשלוש שנים עבר לגור סמוך לילדיו והפך להיות תושב עירנו. נתן לבון קיבל ב"כנס שדרות לחברה" את אות המופת בזכות תרומתו לבטחון חברתי לזקנים.

הארגון הוקם בשנת 2004 בירושלים ובו 14 חברים המשמשים גם כמועצה מייצעת. החברים בה הם אנשי מקצוע: רופאים, עורכי-דין, עובדים סוציאליים ואנשי אקדמיה. כולם גמלאים המעניקים מהידע שלהם ומזמנם לטובת הכלל בהתנדבות. ברחבי הארץ כ-60 מתנדבים. הטיפול של הארגון נוגע לפרט ולקהילה בכללותה.

הארגון מפעיל מוקד טלפוני הפועל 24 שעות ביממה. מספר הטלפון 339-300-800-1. במוקד נמצאים מתנדבים מומחים המסייעים לזקנים לממש את זכויותיהם ברשויות השונות.

דוגמאות יש לרוב: משנת 1996 מתוקף חוק "האזרחים הותיקים" ניתנה הנחה אוטומטית של 30% בארנונה בירושלים המצב היה שונה בתכלית, רק בעלי הכנסות נמוכות קבלו הנחה. "כן לזקן" הובילה מאבק בו גוייסו חברי מועצת-העיר, שרים, חברי-כנסת, אמצעי-תקשורת ודעת הקהל. באוגוסט 2005 הוחלט כי החל מתאריך 1.1.06 יזכו גם זקני ירושלים להנחה אוטומטית בארנונה. יש לציין בגאווה רבה כי בעירנו רמת-גן לא היה צורך בשום פעולה, העיר רמת-גן העניקה תמיד את כל המגיע לגמלאיה, בתחומים שונים.

שיפור נגישות למבני ציבור. בעקבות פעילות "כן לזקן" הותקנו מאחזי-יד במדרגות למוסדות שונים ושופרה

המשך מעמוד 4

ומתבוננת גם במראיהם ובפניהם. לעתים, אפילו השכנים שלה "מככבים" בספריה... (דרך אגב: היזהרו מסופרים הגרים בסביבתכם!) בנוסף לכתובה ולקריאה, שהזמן הטוב ביותר להם הוא בבוקר, יש ליעל עיסוקים רבים מאוד. היא עובדת הרבה בבית ועושה זאת באהבה. "יש לי עודף מרץ, ואני צריכה להוציא אותו." היא אוהבת את כל עבודות הבית: תפירה, גיהוץ, בישול ואפייה ועבודות-יד. בפניה עומד פסנתר שחור שהיא מנגנת בו. בנוסף היא גם פעילה בחוגים שונים הקשורים בספרות ובארון הספרים היהודי. שמחתי להכיר אשה כה מעניינת ולבבית, העוסקת בדברים רבים כל כך, אשר בנוסף להיותה סופרת, משמשת גם כרעה וכסבתא, הנוהגת לארח בביתה כל ערב שבת בשמחה את הילדים והנכדים, לארוחה ולמפגש משפחתי.



עיריית רמת-גן
אגף הרווחה

אנחנו בסלון הביתי שלך

א. ב-"YES" וב-"HOT" בשידורים הדיגיטליים ישודרו בערוץ 98.
 ב. ב-"HOT" בשידורים האנלוגיים ישודרו בערוץ 25.
כל יום שני בשעה 12:30 וכל יום רביעי בשעה 20:30.

"מבט גן" - המשדור הגדול של אמא ופאפי רמת-גן
השדור 157 ארבע ינואר 2010

1. ויהי אור
2. שתיקות
3. יש לי מקום בשדרות
4. ספיישל לזכרו של יעקב גרנק "דב הבלונדיני" יום ב' 14/12 בשעה 20:30

השידורים מיועדים גם לגמלאי גבעתיים
חדש!! מבט גן גם באינטרנט הכתובת לסרטים מובחרים:
 שלב א': <http://www.flitx.co.il>
 שלב ב': חיפוש לפי מבט-גן